
Zarząd Powiatu Thiowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA NR 699/  AO/2023
ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  9 sierpnia  2023  r.

w  sprawie  ustalenia  ceny  wywoławczej  składnika  rzeczowego  majątku  ruchomego

stanowiącego  własność  Powiatu  Nowotomyskiego

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2022  r. poz.  1526  ze zm.)  oraz  E) 10  ust. 1 pkt  b Zasad  gospodarowania

składnikami  rzeczowymi  majątku  ruchomego  stanowiącymi  własność  Powiatu

Nowotomyskiego  - załącznik  do uchwały  nr 215/AK/2017  Zarządu  Powiatu Nowotomyskiego

z dnia  13  kwietnia  2017  r., uchwala  się,  co następuje:

41.  Ustala  się wysokość  ceny  wywoławczej  netto  w wysokości  17.600,00  zł, słownie:

siedemnaście  tysięcy  sześćset  złotych,  powiększonej  o należny  podatek  VAT  23%  na sprzedaż

mobilnego  rębaka  do gałęzi  Teknamotor,  model:  Skorpion  120SD  o numerze  rejestracyjnym

PNT  42FL,  rok  produkcji  2007  stanowiącego  własność  Powiatu  Nowotomyskiego,

użytkowanego  przez  Starostwo  Powiatowe  w Nowym  Tomyślu.

i2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się Staroście  Nowotomyskiemu.

i3.  Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

1.  Konrad  Drąg

2. Patryk  Kąkolewski

3.  Edwin  Pigla

WICESTAROSTA

Marci  Brambor

fflprmdaos  (d



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 699/AO/2023

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  9 sierpnia  2023  r.

w  sprawie  ustalenia  ceny  wywoławczej  składnika  rzeczowego  majątku  ruchomego

stanowiącego  własność  Powiatu  Nowotomyskiego

Na podstawie  art.  32 ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2022  r. poz.  1526  ze zm.)  Zarząd  Powiatu  gospodaruje  mieniem  powiatu.

Zgodnie  z E3 10  ust. I pkt  b Zasad gospodarowania  składnikami  rzeczowymi  majątku

ruchomego  stanowiącymi  własność  Powiatu  Nowotomyskiego  będącymi  załącznikiem  do

Uchwały  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  nr 215/AK/2017  z dnia 13 kwietnia  2017 r., w

przypadku  składników  o wartości  powyżej  10.OOO,OO  zł netto,  kwotę  ustala  Zarząd  Powiatu  po

uwzględnieniu  wyceny  komisji,  którą  określa  się na podstawie  opinii  rzeczoznawcy.

Rębak,  znajdujący  się  na wyposażeniu  Starostwa  Powiatowego  jest  niesprawny  i

nieużytkowany,  zasadna  jest  więc  jego  sprzedaż.  Rzeczoznawca  w dniu  22 lipca  2023  r. ustalił

szacunkową  wartość  rynkową  urządzenia  na kwotę  17.600,00  zł netto  (brutto:  21.648,00  zł).

W związku  z powyższym  podjęcie  niniejszej  uchwały  uznaje  się za zasadne.

WICESTAROSTA

Marcin  Brambor


